
 

 

COMUNE DI MACOMER 
Provincia di Nuoro 

C.so Umberto I° - 08015 Macomer (NU) - Tel. 0785-790800 - Fax 0785-72895 - C.F. 83000270914 P. IVA 
00209400910 - pec: protocollo@pec.comune.macomer.nu.it 

 

OGGETTO: Procedura negoziata sotto soglia comunitaria con R.D.O sulla piattaforma  Sardegna 
Cat  per l’affidamento dell’appalto del servizio Progetto sperimentale per soggetti diversamente 
abili - "la scuola di vita continua" CIG 95782974BB. 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

 
Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Macomer; 
Procedura di gara: Procedura negoziata (art.1 comma 2 lett. b) della Legge di conversione n. 
120/2020, modificato dall’art. 51 comma 1 lett.a sub 2.2. della L.n. 108/2021) su piattaforma 
telematica Sardegna CAT; 
Tipologia di appalto: Servizi; 
Determinazione a contrarre: n.  1201 del 29/12/2022; 
Lettera d’invito: RDO - rfq. 407968 
Scadenza offerte: 28/02/2023; 
Importo a base d’asta: €  51.417,30 oltre I.V.A. di legge; 
Descrizione attività: Servizi di centri diurni  per bambini e giovani disabili CPV 85312120-6; 
Operatori che hanno manifestato interesse: n° 2; 
Operatori economici invitati:  n° 2; 
Operatori economici partecipanti: n° 1; 
Operatori economici ammessi: n° 1; 
Operatori economici esclusi: n°0; 
Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 
Importo di aggiudicazione: € 51.057,38, esclusa I.V.A.; 
Ditta aggiudicatrice: Società Cooperativa Progetto H – Cooperativa sociale – Onlus - P.IVA 
00614780914, con sede in Via Emilio Lussu n° 3 – 08015 Macomer (NU); 
Nome e indirizzo dell’organo competente per le procedure di ricorso: Ricorso amministrativo 
presso il Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna – Via Sassari 17 – 09124 Cagliari; 
Termini per le procedure di ricorso: 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o 
piena conoscenza dell’atto o del provvedimento; 
Servizio presso il quale possono essere richieste informazioni: Comune di Macomer – Settore 
segreteria Corso Umberto I - posta elettronica: protocollo@pec.comune.macomer.nu.it – R.U.P.: 
Dott.ssa Cristina Cadoni – Dirigente: Dott.ssa Cristina Cadoni  
  

 
Operatori economici invitati: 

 
N° OPERATORE ECONOMICO CONCORRENTE 
1 Società Cooperativa  Progetto H con sede legale a Macomer via Emilio Lussu n°3 
2 Società Cooperativa OpportunEuropa  con sede legale a Macomer Vico Sassari n° 9 

 
Operatori economici partecipanti: 

 
N° OPERATORE ECONOMICO CONCORRENTE 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
a
c
o
m
e
r
 
(
N
U
)
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
7
7
7
8
 
d
e
l
 
0
3
-
0
4
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a



1 Società Cooperativa  Progetto H con sede legale a Macomer via Emilio Lussu n°3 
 
 

Operatori economici ammessi che hanno presentato offerta 

 
 

La dirigente sottoscritta  
 

RENDE NOTO 
 

Che con Determinazione Dirigenziale Reg. Gen. n° 206 del 10/03/2023, efficace, è stata disposta 
l’aggiudicazione del  servizio Progetto sperimentale per soggetti diversamente abili - "la scuola 
di vita continua" – CIG 95782974BB, in favore della Società Cooperativa Progetto H – 
Cooperativa sociale Onlus, con sede legale in Via Emilio Lussu - 08015 Macomer (NU), offerente il 
ribasso del 0,70% sull’importo a base d’asta di € 51.417,30, equivalente ad un importo di contratto  
€ 53.610,25, di cui € 51.057,38 importo di aggiudicazione, ed € 2.552,87 per IVA al 5%. 
 
Macomer, 03/04/2023  

        
La Dirigente del Settore Segreteria 

Dott.ssa Cristina Cadoni 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ditta Offerta tecnica 
Punteggio totale  

Ribasso 
percentuale 

offerto 

Offerta 
economica  
Punteggio 

totale  

Totale punteggio 

Cooperativa Progetto H 64,01 0,70 % 20,00 84,01 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
a
c
o
m
e
r
 
(
N
U
)
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
7
7
7
8
 
d
e
l
 
0
3
-
0
4
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a


